
566589-2025 Page 1/7

See the notice on TED website

566589-2025 - Състезателна процедура
Гepмaния – Услуги по почистване и хигиенизиране – Gebäudereinigungsausschreibung für 
das Jobcenter Landkreis Kassel
OJ S 166/2025 01/09/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Jobcenter Landkreis Kassel
Електронна поща: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Социална закрила

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: Gebäudereinigungsausschreibung für das Jobcenter Landkreis Kassel
Описание: Das Jobcenter Landkreis Kassel schreibt die Unterhaltsreinigung von drei 
Niederlassungen aus.
Идентификатор на процедурата: 5612ad55-0518-4a9b-a569-c9da375b46a4
Вътрешен идентификатор: 25.1112
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90900000 Услуги по почистване и хигиенизиране
Допълнителна класификация (cpv): 90910000 Услуги по почистване на сгради, 
промишлени инсталации и превозни средства, 90911000 Услуги, свързани с 
почистването на жилищни и други сгради и прозорци, 90911200 Услуги по почистване на 
сгради, без жилищните

2.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Ständeplatz 23  
Град: Kassel
Пощенски код: 34117
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (
DE731)
Държава: Гepмaния

2.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Bahnhofstr 24  
Град: Hofgeismar
Пощенски код: 34369
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734
)
Държава: Гepмaния

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/566589-2025
mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de


566589-2025 Page 2/7

2.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Raiffeisenweg 2  
Град: Wolfhagen
Пощенски код: 34466
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734
)
Държава: Гepмaния

2.1.4.  Обща информация
Допълнителна информация: Bekanntmachungs-ID: CXP4DLW5XUE
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

2.1.6.  Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Уведомление, Документ за обществени 
поръчки
Неизпълнение на задълженията, установено на базата на специфични национални 
основания за изключване: 
Участие в престъпна организация: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Измами: 
Корупция: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на данъци: 
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на социалноосигурителни вноски: 
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Неплатежоспособност: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Прекратена стопанска дейност: 
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Тежко професионално нарушение: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0001



566589-2025 Page 3/7

Заглавие: Unterhaltsreinigung von drei Niederlassungen des Jobcenter Landkreis Kassel
Описание: Alle Niederlassungen zusammen haben eine Grundfläche von ca. 6,4 Tsd. m² und 
eine Jahresreinigungsfläche von rund 837. Tsd. m².
Вътрешен идентификатор: 1

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90900000 Услуги по почистване и хигиенизиране
Допълнителна класификация (cpv): 90910000 Услуги по почистване на сгради, 
промишлени инсталации и превозни средства, 90911000 Услуги, свързани с 
почистването на жилищни и други сгради и прозорци, 90911200 Услуги по почистване на 
сгради, без жилищните

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Ständeplatz 23  
Град: Kassel
Пощенски код: 34117
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (
DE731)
Държава: Гepмaния

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Bahnhofstr 24  
Град: Hofgeismar
Пощенски код: 34369
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734
)
Държава: Гepмaния

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Raiffeisenweg 2  
Град: Wolfhagen
Пощенски код: 34466
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734
)
Държава: Гepмaния

5.1.3.  Очаквана продължителност
Начална дата: 01/01/2026
Крайна дата на продължителността: 31/12/2029

5.1.4.  Подновяване
Максимален брой подновявания: 2
Друга информация за подновявания: Eine Verlängerung um zweimal ein Jahr ist möglich, 
wenn der Vertrag nicht sechs Monate vor Ablauf der jeweiligen Vertragslaufzeit gekündigt wird.

5.1.6.  Обща информация
Запазено участие: 
Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не



566589-2025 Page 4/7

Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП): не

5.1.7.  Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

5.1.9.  Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Уведомление
Критерий: Регистрация в търговски регистър
Описание: Eignung zur Berufsausübung: Eine Kopie der Handwerkskarte oder der 
Bescheinigung der Handwerkskammer über die Eintragung in das Verzeichnis der 
zulassungsfreien Handwerke.

Критерий: Други икономически или финансови изисквания
Описание: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit: 1. Eigenerklärung zu 
Unternehmenskennzahlen. Diese muss folgende Angaben enthalten: - Gründungsjahr - 
Umsatz der letzten drei Jahre von (2022-2024), - aktuelle Anzahl der Gesamtmitarbeiter, - 
aktuelle Anzahl der Meister/ Facharbeiter, - aktuellen Anzahl der Auszubildenden 2. Nachweis 
über eine bestehende Haftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme von 1,0 Mio. EUR 
pro Schadenfall für Personenschäden u. 1,0 Mio. EUR für Sachschäden, 50 Tsd. EUR für 
Bearbeitungsschäden sowie 50 Tsd. EUR für Schlüsselverluste (Die Haftung umfasst beim 
Verlust eines Gruppen-, Haupt- oder Generalschlüssels und auch den Ersatz der 
Schließanlage) Es ist entweder ein Nachweis über entsprechend bestehende Versicherungen 
in angegebener Höhe oder die Erklärung eines Versicherers abzugeben, dass er im 
Auftragsfall die vorgegebenen Versicherungssummen absichern wird.

Критерий: Референции за определени работи
Описание: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit: Es sind mindestens 3 (d.h. 
eigenständige Aufträge/Verträge) vergleichbare Referenzen abzugeben, bei der der Bieter 
verantwortlicher Vertragspartner dieser Leistungen war (die Leistungen müssen nicht selbst 
erbracht worden sein). Vergleichbar ist eine Referenz, wenn sie die Jahresreinigungsfläche 
von mindestens 500.000 m² zum Gegenstand hatte. Sammelreferenzen, bei denen sich die 
Leistungen auf mehrere selbständige Bauwerke beziehen, sind nicht zugelassen. Zu allein 
Referenzen müssen folgende Angaben enthalten und alle folgenden Mindestanforderungen 
erfüllen: - Name des Auftraggebers (Kunde) mit Ansprechpartner mit Telefon/Durchwahl. - 
Angabe des Zeitraums der Leistungserbringung - Jahresreinigungsfläche in Quadratmetern - 
Angabe des Auftragsvolumens pro Jahr Berücksichtigt werden nur Referenzen, die zum 
Zeitpunkt der Angebotsfrist mindestens ein Jahr bestehen. Auch bereits abgeschlossene 
Referenzen werden gewertet, solange sie in den letzten drei Jahren vor Ablauf der 
Angebotsfrist abgeschlossen wurden.

Критерий: Необходимост от разрешение или членство в конкретна организация за 
договори за услуги
Описание: Sonstiges: 1. Eigenerklärung über das Nichtvorliegen von Ausschlusstatbeständen 
nach §§ 123 und 124 GWB 2. Bescheinigung des Finanzamtes über die ordnungsgemäße 
Zahlung von Steuern und Abgaben. 3. Bescheinigung der Krankenkasse, bei der die größte 
Zahl der versicherungspflichtigen Mitarbeiter versichert ist, über die ordnungsgemäße 
Entrichtung der Sozialversicherungsbeiträge. 4. Bescheinigung der Berufsgenossenschaft 
über die ordnungsgemäße Zahlung der Beiträge zur gesetzlichen Unfallversicherung. 5. 
Bescheinigung der Minijobzentrale über die ordnungsgemäße Zahlung der Beiträge für 
geringfügig Beschäftigte (muss nur vorgelegt werden, wenn der Einsatz solcher Kräfte in der 



566589-2025 Page 5/7

Kalkulation vorgesehen ist). 6. Eigenerklärung gem. Artikel 5 k) Absatz 1 der Verordnung (EU) 
Nr. 833/2014

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 22/09/2025 23:59:59 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.dtvp.de/Satellite/notice
/CXP4DLW5XUE/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 88 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Die Nachforderung erfolgt im Rahmen der gesetzlich 
zulässigen Möglichkeiten.
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, 
централноевропейско лятно време
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Bundeskartellamt
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Innerhalb von 15 Tagen.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Jobcenter Landkreis Kassel

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE


566589-2025 Page 6/7

Организация, която получава заявленията за участие: Jobcenter Landkreis Kassel

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Jobcenter Landkreis Kassel
Регистрационен номер: t:056120780
Пощенски адрес: Ständeplatz 23
Град: Kassel
Пощенски код: 34117
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (
DE731)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Телефон: +49 5612078-0
Интернет адрес: https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Bundeskartellamt
Регистрационен номер: t:022894990
Пощенски адрес: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Град: Bonn
Пощенски код: 53113
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vk@bundeskartellamt.bund.de
Телефон: +49 2289499-0
Интернет адрес: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht
/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

8.1.  ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


566589-2025 Page 7/7

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: f13ff26e-518b-4cdc-9704-04cbedc6e8f9  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 29/08/2025 00:00:10 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 566589-2025
Номер на броя на ОВ S: 166/2025
Дата на публикуване: 01/09/2025


	1. Купувач
	1.1. Купувач
	2. Процедура
	2.1. Процедура
	2.1.1. Цел
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.4. Обща информация
	2.1.6. Основания за изключване
	5. Обособена позиция
	5.1. Обособена позиция: LOT-0001
	5.1.1. Цел
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.3. Очаквана продължителност
	5.1.4. Подновяване
	5.1.6. Обща информация
	5.1.7. Стратегически обществени поръчки
	5.1.9. Критерии за подбор
	5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
	5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
	5.1.15. Техники
	5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
	8. Организации
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Информация за обявлението

